

پیام شادباش سخنگوی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران  
به مناسبت عید نوروز و آغاز سال ۱۳۹۵

هم وطنان عزیز

عید نوروز، جشن جنبش بهار و آغاز سال ۱۳۹۵ را از جانب خود و تمامی رفقایم در سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، به زنان و مردان ایران زمین که برای زندگی انسانی پیکار می کنند، به زندانیان سیاسی و عقیدتی که زیر شلاق و تازیانه مقاومت می کنند، به خانواده های شهدا و زندانیان سیاسی و به بیشماران انسانهایی که برای فتح قله های پر شکوه عشق به آزادی، جان و هستی خود را فدا می کنند، تبریک و شادباش می گویم.

برایتان سلامتی، شادابی، سرسبزی، سرافرازی، صلح و آزادی آرزو می کنم.

جنبش بهار، جشن پیروزی بر سیاهی، جشن بیداری، بالندگی، شکوفایی و رستاخیز طبیعت بر شما مبارک باد. اکنون که نفس باد صبا پیام بهار را می پراکند و طبیعت با شوق هستی رنگین کمان می شود و نغمه های مستانه پرستوها امید به هستی، زایش و جنبش را به ما هدیه می دهد، آرزو می کنم که سال ۱۳۹۵، سال رهایی از استبداد مذهبی، سالی سرشار از عشق و دوستی و بدون هر گونه ستم و تبعیض و سال تحقق عدالت، دموکراسی و استقرار یک نظام غیر دینی و دگرگونیهای ژرف در حیات اجتماعی مردم ایران باشد.

مردم ایران در سال گذشته به اشکال مختلف خشم و نفرت خود را از رژیم ولایت فقیه نشان دادند. جدال بین آزادی و ارتجاع در گوشه و کنار میهن دربندمان به طور روزمره و مداوم جریان داشت و هر لحظه شدت و حدت گرفت.

در سالی که در حال سپری شدن است، سرانجام عقب نشینی خامنه ای در پروژه پر هزینه و ماجراجویانه هسته ای منجر به توافق موسوم به برجام و نوشیدن جام زهر از جانب ولی فقیه شد. در آخرین ماه همین سال خامنه ای در جدالهای درون هرم قدرت برای کسب کرسیهای دو مجلس نیز متحمل شکستی دیگر شد که نتیجه آن تضعیف کل نظام است.

با آرزوی آن که در سال ۱۳۹۵ مردم با اتحاد مبارزه و همبستگی بتوانند رژیم جهل و جنایت ولایت فقیه را سرنگون کنند، با تحویل سال و روز خجسته نوروز به استقبال بهار می رویم و با امید به فرا رسیدن بهار آزادی، دست در دست هم دیو جهل و سیاهی را با نور تابان خورشید به بند می کشیم.

هم وطنان

در آغاز سال جدید به همه ی نیروهای کار که برای زندگی انسانی مبارزه می کنند، به زندانیان سیاسی و عقیدتی، به زنان و مردان پایدار که تحت محاصره ظالمانه در اردوگاه لیبرتی هستند و به خانواده های شهدا و زندانیان سیاسی یاری رسانیم و خود را در درد و رنج آنان شریک کنیم.

به یاری هم وطنانی که در این لحظات به کمکهای ما نیاز دارند، به ویژه کودکان و نوجوانان بی سرپرست و بی خانمان بشتابیم و آنان را در شادیهای خود شریک کنیم.

سرفراز و پایدار باشید

دستانتان را با مهر می فشارم

مهدی سامع

شنبه 29 اسفند ۱۳۹۴